• Grafické návrhy a zpracování Letní A lternativy 2021

•  Online marketingovou kampaň na sociální síti Facebook pro Letní 

A lternativu 2021

III.

Cenové ujednání

1. Za přípravu a realizaci festivalu Letní Alternativa 2021 bude pořadateli vyplacena 

částka, a to ve výši 163 000 Kč (slovy: sto šedesát tři tisíc korun českých) dle 

sjednaného rozpočtu. V této částce jsou zahrnuty veškeré náklady činností, ke kterým 

se pořadatel na základě této smlouvy zavázal, náklady účinkujících i odměna 

pořadatele.

2. Částka bude uhrazena na základě faktury vystavené pořadatelem, s dobou splatnosti